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Protokół z IV sesji Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

III kadencji 2024-2029  w dniu 18 grudnia 2024 r. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum 

Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów Wiesława Taranowska otworzyła posiedzenie i 

stwierdziła quorum – obecnych 15 osób (lista obecności w załączeniu).  

Gośćmi zaproszonymi na Sesję MRS byli: Burmistrz Miasta: Jarosław Jucewicz, wiceburmistrz 

Joanna Dryżałowska, dyr. MCK – Agnieszka Kraszewska. 

 

Ad 2. Wybór osoby do liczenia głosów 

Rada wybrała osobę do liczenia głosów. Jednogłośnie wybrano Mirosława Kwiatkowskiego. 

 

Ad 3. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad 

Przedstawiono porządek obrad i przyjęto go jednogłośnie. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z III sesji Miejskiej Rady Seniorów z dnia 27 września 2024r. 

Protokół z III sesji Miejskiej Rady Seniorów przyjęto jednogłośnie. Przewodnicząca Wiesława 

Taranowska poinformowała, że protokół z ostatniej sesji jest udostępniony do wglądu w biurze i 

na stronie BIP Urzędu Miasta Ciechocinka. 

 

Ad 5. Informacja Burmistrza o działaniach na rzecz gminy 

~ W wyniku konkursu na dyrektora Miejskiego Centrum Kultury została powołana Agnieszka 

Kraszewska, która wcześniej pełniła obowiązki dyrektora. 

~ Zakończenie roku jubileuszowego – 200 lat rozpoczęcia budowy Ciechocińskich Tężni 

Solankowych – w którym mieszkańcy aktywnie uczestniczyli w różnych wydarzeniach. 

~ Budżet na nadchodzący rok został uchwalony z rekordowymi środkami na inwestycje oraz 

bieżące potrzeby. Burmistrz podkreślił, że budżet jest bardzo rozwojowy, co jest efektem 

reorganizacji sposobu finansowania samorządów. Przeanalizował Priorytety na 2025 rok: 

o Inwestycje w infrastrukturę – nowe drogi, remonty chodników i rozwój sieci wodno-

kanalizacyjnej. 

o Ochrona środowiska – więcej zieleni w mieście, rozwój parków i modernizacja 

systemu gospodarowania odpadami. 

o Wsparcie dla mieszkańców – inwestycje w  przedszkola i szkoły. 
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o Kultura i turystyka – nowe wydarzenia, modernizacja obiektów kulturalnych i promocja 

naszego pięknego uzdrowiska. 

~ Przywrócenie połączeń kolejowych Ciechocinka z Aleksandrowem Kujawskim 

~ Rewitalizacja Basenu solankowego przy tężniach 

~ Ciechocinek otrzymał nagrodę za najlepsze miasto powiatowe w województwie kujawsko-

pomorskim pod względem rozwoju społeczno-gospodarczego.  

~ Zmiany organizacyjne w Urzędzie Miasta, m.in. stanowisko gospodarza gminy 

~ Burmistrz zapowiedział dalsze działania na rzecz rozwoju gminy, w tym planowane inwestycje 

oraz poprawę komunikacji z mieszkańcami poprzez aplikacje. 

~ Członkowie Rady Seniorów zadawali pytania p. Burmistrzowi i p. Wiceburmistrz 

~ Rada Miasta wraz z Burmistrzem przychylają się do wniosków i projektów Rady Seniorów 

 

Ad 6. Informacja z działalności Miejskiego Centrum Kultury – Pani Dyrektor Agnieszka 

Kraszewska 

~ Pani Dyrektor przedstawiła swój zawodowy życiorys i dokonania na polu kultury 

~ Pani Agnieszka Kraszewska zaprezentowała „Kalendarz planowanych wydarzeń w Miejskim 

Centrum Kultury w 2025 roku”. Omówiła wydarzenia organizowane, współorganizowane przez 

MCK oraz wynajem sal w kinie Zdrój i Teatrze Letnim. Znalazły się tam koncerty, spektakle, 

warsztaty, konkursy, filmy, spotkania, wystawy, sekcje MCK, pracownie, sztab WOŚP, 

uroczystości okolicznościowe i państwowe,  festiwale, wieczornice, 25-te spotkania teatralne, 

jubileusz 40-lecia MCK oraz wydarzenia zewnętrzne. 

~ Pani Dyrektor nadmieniła o planach poprawy infrastruktury MCK 

~ Pani Dyrektor  odpowiadała na pytania od członków Rady Seniorów 

 

Ad 7. Podsumowanie „Koncertu dla Seniora” 

Wiceprzewodnicząca MRS p. Jadwiga Jakubowska przedstawiła: 

~ Artystów występujących na koncercie: Jerzy Sobierajski, zespoły Ajeczki, Ajki Junior, Ajki; 

Franciszek Antoszewski (śpiew i gitara), Andrzej Rakowicz (pianista) oraz Jacek Zaborowski, 

znany jako „Ciechociński Elvis Presley”, 

~ Sponsorów, którzy uświetnili Słodki Koncert: Uzdrowisko Ciechocinek SA, Sanatoria Sanvit, 

Gracja, Kolejowe, Zdrowie, Spółdzielnia Mieszkaniowa, MPWiK, Kwiaciarnia Ryszewscy, 

Kujawsko-Pomorskie Centrum Słuchu i Mowy Medincus 

~ Wspierających to wydarzenie patronów medialnych: Głos Seniora, Ciechociński Zdrój, Gazeta 

Pomorska, TVP3 Bydgoszcz. 
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~ Podała także koszty organizacji koncertu. 

Koncert cieszył się dużym zainteresowaniem, przyciągając wielu seniorów, kuracjuszy oraz gości 

z okolicznych miejscowości. Wśród zaproszonych gości byli m.in. wicemarszałek województwa 

kujawsko-pomorskiego Aneta Jędrzejewska, burmistrz Ciechocinka Jarosław Jucewicz oraz 

przedstawiciele lokalnych rad miasta. 

 

Ad 8. Omówienie działań Komisji Problemowych między sesjami 

~ Komisja infrastruktury interweniowała w sprawach dotyczących mieszkańców, w tym 

związanych z wodociągami i współpracą z TBS (Towarzystwo Budownictwa Społecznego). 

~ Komisja Infrastruktury: Przewodniczący komisji Józef Cieśliński interweniował u p. 

wiceburmistrz w sprawie drzewostanu i terenów zielonych. 

 

Ad 9. Omówienie działań Rady Seniorów między sesjami 

- 28.09  – Dekoracja Teatru Letniego na koncert 

- 29.09 – „Koncert dla Seniora” w Teatrze Letnim 

- 3.10 – Klub Niezapominajka - podziękowanie pani dyrektor za wyjazd do Krakowa 

- 5.10 – Mgowo - Konferencja „Za-radny senior”, przew. Wiesława Taranowska była panelistką 

- 8.10 – Toruń – Forum Ekonomiczne 

- 9.10 – Polskie Radio Program 1 – audycja dotycząca seniorów – przew. Wiesława Taranowska 

- 10.10 – Komisja Budżetowa – przew. Wiesława Taranowska  

- 15.10 – Odolion – Lokalna Grupa Działania 

- 15.10 – rozpoczęcie roku akademickiego Uniwersytetu dla Aktywnych 

- 17.10 – Cekcyn – Konferencja „Żyj zdrowo i kolorowo” 

- 22.10 – Toruń – Forum organizacji pozarządowych 

- 25.10 – Plac Ekscentryków – sadzenie cebulek kwiatowych 

- 26.10 – Teatr Letni – koncert „Jesienne melodie” 

- 29.10 – Sesja Rady Miejskiej Ciechocinka 

- 29.10 – Spotkanie z Seniorami z gminy Płużnica w Sali Gregoriańskiej 

- 4.11 – wystawa w Łazienkach II na 200-lecie budowy tężni 

- 6.11 – Toruń – spektakl w Teatrze Muzycznym 

- 8.11 – walne zebranie Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka, Medal Lorentowicza dla przew. 

Wiesławy Taranowskiej 

- 9.11 – Teatr Letni – koncert patriotyczny 

- 11.11 – uroczystości przy pomniku Traugutta – Święto Narodowe 
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- 13.11 – Kongres Uzdrowisk Polskich w Miejskim Centrum Kultury 

- 14.11 – udział w Kujawsko-Pomorskiej Radzie Seniorów – Wiesława Taranowska została 

wiceprzewodniczącą tej Rady 

- 15.11 – Teatr letni – kabareton Klubu Niezapominajka 

- 28.11 – Sesja Rady Miejskiej Ciechocinka 

- 29.11 – spotkanie integracyjne w Stowarzyszeniu Nasza Ostoja 

- 2.12 – Komisja Finansowa Rady Miasta 

- 6.12 – ubieranie choinki w Dworku Prezydenckim 

- 6.12 – uroczysta Sesja Rady Miejskiej Ciechocinka w Teatrze Letnim 

- 10.12 – spotkanie Stowarzyszenia Diabetyków 

- 10.12 – Warszawa Kongres Organizacji Senioralnych – przew. Wiesława Taranowska 

- 12.12 – spotkanie w Klubie Niezapominajka 

- 12.12 – wywiad dla Polskiego Radia program 1 – przew. Wiesława Taranowska 

- 16.12 – spotkanie z prof. Zygmuntem Wiatrowskim 

- 17.12 – Sesja Rady Miejskiej Ciechocinka 

- 18.12 – Sesja Miejskiej Rady Seniorów 

 

Ad 10. Sprawy różne i wolne wnioski 

~ Życzenia świąteczno-noworoczne – otrzymane i wysłane przez Radę Seniorów 

~ Zagadnienia związane z profilem Rady Seniorów na Facebooku 

~ Wypełnienie ankiety na temat działalności rad seniorów oraz napotykanych przez nie 

problemów i wyzwań. 

 

Ad 11.   Zakończenie IV sesji Miejskiej Rady Seniorów 

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodnicząca Wiesława Taranowska zakończyła IV sesję 

Miejskiej Rady Seniorów. 

 

 

 

 

Protokołowała         Przewodnicząca MRS 

Małgorzata Poniatowska       Wiesława Taranowska 

 

 


